СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертый  созыв)
РЕШЕНИЕ

22 сентября 2020 г. №  1

Об избрании  председателя Совета депутатов муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области

         Руководствуясь Уставом муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области, в соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования  Советский  сельсовет Первомайского  района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области  Р Е Ш И Л:
1.Избрать  председателя Совета депутатов муниципального образования  Советский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области  Тюрина Владимира Александровича , депутата Совета депутатов муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования Советский  сельсовет                 В.А. Тюрин